CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°)) Se, ,DE 1_

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribulçOes regimentais, n08 termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190 e
conforme consta do Processo nO 001.528195-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR LlOIA CltlSnNA PINHllltO DA SILVA, matricula nO
11.372-51, ocupante do cargo efetivo de Asaistente Técnico, categoria Técnico de
Arquivo, dos encargos de substituta eventual de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
ComunlcaçOes Administrativas da Olvido de Serviços Gerais da Diretoria de
AdmlnlstraçAo e Finanças da Segunda Sec~BI'il",,",

Brasllla, Ot f de de 1995.